



Datum

2019-08-16

Vår referens

Jesper Salö

Sekreterare

jesper.salo@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Inrättande av ett årligt LSS-pris FSN-2019-1131

Sammanfattning

Funktionsstödsnämndens ordförande Roko Kursar (L) har uppdragit förvaltningen att utreda förutsättningarna för funktionsstödsnämnden att inrätta ett årligt LSS-pris. Priset ska delas ut till en eller flera personer, verksamheter eller föreningar som bidragit till att utveckla stadens stöd till personer med funktionsnedsättningar som omfattas av lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) och som bidrar till att främja jämlika levnadsvillkor och full delaktighet i samhällslivet och ger den enskilde möjlighet att leva som andra (LSS 5 §).

Förslag till beslut

1. Funktionsstödsnämnden inrättar ett årligt pris för insatser för personer med funktionsnedsättningar och som omfattas av lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS).
2. Funktionsstödsnämnden ger priset namnet Eleonorapriset.
3. Funktionsstödsnämnden godkänner de föreslagna riktlinjerna för Eleonorapriset.

Beslutsunderlag

- [Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för beslutsförslaget hämtas in automatiskt. Du behöver inte skriva något under denna rubrik.]

Beslutsplanering

Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2019-08-15

Funktionsstödsnämnden 2019-08-26

Ärendet

Priset föreslås heta ”Eleonorapriset” efter Eleonora Aldin.

Eleonora föddes med en sällsynt genmutation som ledde till omfattande funktionsnedsättningar och vårdbehov. Eleonora avled tre och ett halvt år gammal. Funktionsstödsnämnden föreslås uppkalla priset efter Eleonora som ett sätt att uppmärksamma personer med funktionsnedsättningars rätt att leva och uppleva livet precis som alla andra.

Funktionsstödsförvaltningen har träffat Eleonoras familj som givit sitt medgivande till att priset uppkallas efter deras dotter samt att uppgifter som rör Eleonoras personliga förhållanden inte längre omfattas av sekretess.

Skulle nämnden inrätta priset föreslås följande tidsplan för 2019:

Aktivitet	Övergripande tidsplan
Funktionsstödsnämnden inrättar priset	26 augusti
Funktionsstödsförvaltningen kommunicerar priset och nomineringsförfarandet externt och internt	Slutet av augusti
Nomineringsperiod	September och oktober
Nomineringsberedning	Slutet av oktober
Behandling och beslut i FSN-AU	Utskottsmötet i november
Prisutdelning	Runt den 3 december, <i>dvs. internationella funktionsbindersdagen</i>

Varje år som priset delas ut kommer en tidsplan att tas fram.

Om förvaltningen finner det lämpligt kan dock nomineringsperioden tidigareläggas/utökas då man från och med 2020 inte måste invänta inrättandet av priset i augusti månad.

Ansvariga

[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att hämtas in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE kommer att få ärendet godkänt digitalt.]